
ZARZĄDZENIE Nr 69/2020 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

        z dnia 6 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 58/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27.04.2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Zespołu ds. rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz uchwały nr 198 Rady Miasta Konina z dnia 18 września  

2019 r. w sprawie przyjęcia Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina na 

lata 2016-2023 zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 58/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27.04.2018 

roku w sprawie przyjęcia regulaminu Zespołu ds. rewitalizacji, dokonuje się następujących 

zmian:  

a) § 8 ust 4 otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku braku kandydatów na liście rezerwowej  Prezydent Miasta Konina  

może powołać członka do składu Zespołu poza trybem określonym w § 6 ust. 1 i 2  

w ramach limitu określonego w § 4 ust. 3 Regulaminu zapewniając równomierne 

reprezentowanie przedstawicieli poszczególnych kategorii interesariuszy”  

b) w § 7 dodaje się ust 11, w brzmieniu: 

 „W trakcie trwania kadencji Zespołu, Prezydent Miasta Konina może powołać członka 

do składu Zespołu poza trybem określonym w § 6 ust. 1 i 2 w ramach limitów 

określonych dla poszczególnych interesariuszy na czas pozostały do końca kadencji 

Zespołu”. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 58/2018 z dnia 27.04.2018 roku pozostają bez zmian. 

  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych.  

 

 

 



 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Prezydent Miasta Konina 

 

           Piotr Korytkowski 


